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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47111003U

2. Data e Regjistrimit 11/09/2024
3. Emri i Subjektit AVA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  GURI I ZI Rruga Vasuk, Nd. 14, H. 1, 
Guri i Zi, Shkodër 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndërtimi industriale, civile, ekonomike, turistike dhe 

bujqësore. Punime mirëmbajtje dhe rikonstruksione të 
ndryshme në fushën e ndërtimtarisë, si: përforcim themeli, 
punime karpenterie, ndërtime mbi dhe nën shtresat rrugore 
etj. Transport i materialeve të ndërtimit. Transport mbetjesh 
nga ndërtimet dhe prishjet etj. Punime për konstruksione 
metalike, ndërtime kapanonesh dhe ndërtesash. Punime për 
ndërtimin e serave, impianteve agroprodhuese dhe 
përpunuese në fushën e bujqësisë. Punime për montimin e 
paneleve diellore për prodhim energjie elektrike. Shërbime 
për impiantet hidraulike, të ventilimit dhe të ngrohje ftohjes.  
Veprimtari në fushën e projektimeve dhe të ndërtimeve 
civile dhe industriale, rrugë, ura, tunele.Rikonstruksione dhe 
restaurime të objekteve të ndryshme. Konsulencë 
inxhinierike.Ndërmjetësim në shitje pronash, blerje pronash, 
qiradhënie, menaxhim projektesh, menaxhim pronash të 
paluajtshme, organizim eventesh, trajnime profesionale, 
përfaqësim pronarësh, përfaqësim investitorësh, në lidhje me 
sektorin e pasurive të paluajtshme. Administrim ambjentesh 
te përbashkëta. 

10. Administratori/ët Angjelin Vasa
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2024                Deri: 09/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisVasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AngjelinVasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER AB859CL, Volvo e Zezë , 
Shkodër 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: vasadenis262@gmail.com 
argear_konsulence@yahoo.it 
Telefon: 06922331457 0686555262 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-357256-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEFD5C1-0156-4FB2-B55B-0700CAB33B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9C5E0C-EB3E-465D-8CA8-80248A8C5A77
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